



Data: 24 Giugno 2026

Luogo: Bologna

Oggetto: **Circolare nr. 2 del Comitato Organizzatore**

Documento 1.2

Da: Comitato Organizzatore

A: ACISPORT - Commissione Auto Storiche

A parziale modifica ed integrazione del R.P.G. approvato in data 12/06/2026 con nr. di approvazione AS 86/2026, si comunica quanto segue:

PROGRAMMA

- **Verifiche Tecniche Posta Gara**
c/o Autofficina Zocca – Via Lavino 6 Monte S. Pietro (BO)

Art. 1 – UFFICIALI DI GARA

(si aggiunge/sostituisce)

RUOLO

- Commissario Sportivo Delegato NARDI Massimo Lic. n. 204175 (sostituisce G. Merchiori)
- Commissario Sportivo 2 GALLUCCI Stefania Lic. n. 232697 (sostituisce G.G. Caridi)

RUOLO

- Medico di Gara BARONCINI Simone Lic. n. 235804 (sostituisce A. Miskey)

Art.12 - ALLEGATI

Tabella delle distanze e dei tempi (la presente allegata annulla e sostituisce quelle precedentemente inviate)

Norme Generali Regolarità Classifica

- Art. 8.18 – Cronometraggio
Lett. B : sarà utilizzato l'Albo Ufficiale dia Gara on-line.-



Il Comitato Organizzatore

AUTOMOBILE CLUB BOLOGNA
IL PRESIDENTE
Liapelle

  5 LUGLIO 2026					Tabella Tempi e Distanze 13° Targa AC Bologna - Cireas 2026 Tappa: 1 Giorno: 1 Data: 05 Luglio 2026 Da: Calderino (BO) A: Calderino (BO)											 Direzione per lo Sport Automobilistico
SETTORE	CO	CT	INIZ. PC	FINE PC	LOCALITA'	Distanza (Km)			Tempo (h:mm:ss)			Media (Km/h)		Orario Teorico	Note	
						PARZIALE	SETTORE	TOTALE	PC	SETTORE	TOTALE	PC	SETTORE	Concorrente N. 1		
1	1		1		Calderino - Admiral Hotel	0,000	0,000	0,000		0:00:00	0:00:00			9:00		
				1	Via Angonella	4,040	4,040	4,040	Ingresso libero	0:06:23		37,97		9:06		
				2	Via Angonella 1	0,090	4,130	4,130	00:00:15	0:00:15		21,60		9:06		
				3	Via Angonella 2	2,000	6,130	6,130	00:05:29	0:05:29		21,88		9:12		
				4	Via Angonella 3	0,050	6,180	6,180	00:00:09	0:00:09		20,00		9:12		
				5	Via Tignano 1	0,880	7,060	7,060	00:01:53	0:01:53		28,04		9:14		
				5	Sasso Marconi 1	4,310	11,370	11,370	00:08:47	0:08:47		29,44		9:22		
				6	Scuola	6,720	18,090	18,090	Ingresso libero	0:10:39		37,86		9:33		
				7	Scuola 1	0,090	18,180	18,180	00:00:13	0:00:13		24,92		9:33		
				8	Rattedizzo 1	2,270	20,450	20,450	00:04:53	0:04:53		27,89		9:38		
				9	Badolo 1	3,630	24,080	24,080	00:07:03	0:07:03		30,89		9:45		
				10	Badolo 2	0,120	24,200	24,200	00:00:16	0:00:16		27,00		9:46		
				11	Montelango 1	2,830	27,030	27,030	00:05:43	0:05:43		29,70		9:51		
				11	Montelango 2	2,830	29,860	29,860	00:05:41	0:05:41		29,88		9:57		
				2	Pianoro	6,170	36,030	36,030	0:10:36	1:08:00	1:08:00	34,92	31,79	10:08		

					Tabella Tempi e Distanze 13° Targa AC Bologna - Cireas 2026 Tappa: 1 Giorno: 1 Data: 05 Luglio 2026 Da: Calderino (BO) A: Calderino (BO) 										
SETTORE	CO	CT	INIZ. PC	FINE PC	LOCALITA'	Distanza (Km)			Tempo (h:mm:ss)			Media (Km/h)		Orario Teorico Concorrente N. 1	Note
						PARZIALE	SETTORE	TOTALE	PC	SETTORE	TOTALE	PC	SETTORE		
2	2		12	12	Pianoro	0,000	0,000	36,030		0:00:00	1:08:00			10:08	
					Via della Collina	1,730	1,730	37,760	Ingresso libero	0:03:34		29,10		10:11	
					Via della Collina 1	0,910	2,640	38,670	0:01:52	0:01:52		29,25		10:13	
					Via della Collina 2	0,050	2,690	38,720	0:00:08	0:00:08		22,50		10:13	
					Via Poggio Maggiore 1	2,460	5,150	41,180	0:05:23	0:05:23		27,42		10:18	
					Via Poggio Maggiore 2	0,050	5,200	41,230	0:00:07	0:00:07		25,71		10:19	
					Variante Zula 1	1,960	7,160	43,190	0:04:25	0:04:25		26,63		10:23	
					Variante Zula 2	0,090	7,250	43,280	0:00:13	0:00:13		24,92		10:23	
					Zena 1	2,030	9,280	45,310	0:04:19	0:04:19		28,22		10:28	
					Zena 2	0,040	9,320	45,350	0:00:07	0:00:07		20,57		10:28	
					Via Monte Armato	10,080	19,400	55,430	Ingresso libero	0:17:05		35,40		10:45	
					Via Monte Artmato 1	3,110	22,510	58,540	00:06:21	0:06:21		29,39		10:51	
					Via Monte Artmato 2	0,070	22,580	58,610	00:00:09	0:00:09		28,00		10:51	
					Ca del Vento 1	1,710	24,290	60,320	00:03:21	0:03:21		30,63		10:55	
					Ca del Vento 2	0,080	24,370	60,400	00:00:11	0:00:11		26,18		10:55	
					Ca del Vento 3	1,440	25,810	61,840	00:03:18	0:03:18		26,18		10:58	

ACI 13° TARGA AC BOLOGNA 5 LUGLIO 2026					Tabella Tempi e Distanze 13° Targa AC Bologna - Cireas 2026 Tappa: 1 Giorno: 1 Data: 05 Luglio 2026 Da: Calderino (BO) A: Calderino (BO) ACI SPORT Direzione per lo Sport Automobilistico										
SETTORE	CO	CT	INIZ. PC	FINE PC	LOCALITA'	Distanza (Km)			Tempo (h:mm:ss)			Media (Km/h)		Orario Teorico Concorrente N. 1	Note
						PARZIALE	SETTORE	TOTALE	PC	SETTORE	TOTALE	PC	SETTORE		
2			26	25	Ca del Vento 4	0,120	25,930	61,960	00:00:16	0:00:16		27,00		10:58	
			27	26	Agriturismo Farneto 1	1,580	27,510	63,540	00:03:14	0:03:14		29,32		11:02	
			28	27	Agriturismo Farneto 2	0,060	27,570	63,600	00:00:09	0:00:09		24,00		11:02	
			29	28	Agriturismo Farneto 3	0,100	27,670	63,700	00:00:13	0:00:13		27,69		11:02	
			30	29	Agriturismo Farneto 4	0,060	27,730	63,760	00:00:10	0:00:10		21,60		11:02	
			31	30	Monte Calderaro 1	3,840	31,570	67,600	00:07:33	0:07:33		30,52		11:10	
			32	31	Monte Calderaro 2	0,060	31,630	67,660	00:00:08	0:00:08		27,00		11:10	
			33	32	Monte Calderaro 3	0,590	32,220	68,250	00:01:19	0:01:19		26,89		11:11	
			34	33	Monte Calderaro 4	0,090	32,310	68,340	00:00:13	0:00:13		24,92		11:11	
			35	34	Monte Calderaro 5	0,310	32,620	68,650	00:00:44	0:00:44		25,36		11:12	
			36	35	Monte Calderaro 6	0,070	32,690	68,720	00:00:09	0:00:09		28,00		11:12	
			37	36	Vedriano 1	1,490	34,180	70,210	00:03:21	0:03:21		26,69		11:16	
			37	36	Vedriano 2	0,100	34,280	70,310	00:00:13	0:00:13		27,69		11:16	
					Castel San Pietro - Sosta pranzo		11,810	46,090	82,120	0:17:55	1:30:00		39,55		
	3	Castel San Pietro		0,290	46,380	82,410	0:00:50	2:57:00	4:05:00	20,88	15,72	13:05			
3	3			Castel San Pietro	0,000	0,000	82,410		0:00:00	4:05:00			13:05		

 					Tabella Tempi e Distanze 13° Targa AC Bologna - Cireas 2026 Tappa: 1 Giorno: 1 Data: 05 Luglio 2026 Da: Calderino (BO) A: Calderino (BO)  										
SETTORE	CO	CT	INIZ. PC	FINE PC	LOCALITA'	Distanza (Km)			Tempo (h:mm:ss)			Media (Km/h)		Orario Teorico Concorrente N. 1	Note
						PARZIALE	SETTORE	TOTALE	PC	SETTORE	TOTALE	PC	SETTORE		
3			38		Vedriano	11,590	11,590	94,000	Ingresso libero	0:19:23		35,88		13:24	
			39	38	Vedriano 3	0,100	11,690	94,100	00:00:15	0:00:15		24,00		13:24	
			40	39	Monte Calderaro 7	1,490	13,180	95,590	00:03:08	0:03:08		28,53		13:27	
			41	40	Monte Calderaro 8	0,070	13,250	95,660	00:00:09	0:00:09		28,00		13:27	
			42	41	Monte Calderaro 9	0,310	13,560	95,970	00:01:02	0:01:02		18,00		13:28	
			43	42	Monte Calderaro 10	0,090	13,650	96,060	00:00:14	0:00:14		23,14		13:29	
			44	43	Monte Calderaro 11	0,590	14,240	96,650	00:01:12	0:01:12		29,50		13:30	
			45	44	Monte Calderaro 12	0,060	14,300	96,710	00:00:08	0:00:08		27,00		13:30	
			46	45	Agriturismo Farneto 5	3,840	18,140	100,550	00:07:41	0:07:41		29,99		13:38	
			47	46	Agriturismo Farneto 6	0,060	18,200	100,610	00:00:09	0:00:09		24,00		13:38	
			48	47	Agriturismo Farneto 7	0,100	18,300	100,710	00:00:14	0:00:14		25,71		13:38	
			49	48	Agriturismo Farneto 8	0,060	18,360	100,770	00:00:09	0:00:09		24,00		13:38	
			50	49	Ca del Vento 5	1,580	19,940	102,350	00:03:13	0:03:13		29,47		13:41	
			51	50	Ca del Vento 6	0,120	20,060	102,470	00:00:17	0:00:17		25,41		13:42	
			52	51	Ca del Vento 7	1,440	21,500	103,910	00:02:56	0:02:56		29,45		13:45	
			53	52	Ca del Vento 8	0,080	21,580	103,990	00:00:11	0:00:11		26,18		13:45	

 					Tabella Tempi e Distanze 13° Targa AC Bologna - Cireas 2026 Tappa: 1 Giorno: 1 Data: 05 Luglio 2026 Da: Calderino (BO) A: Calderino (BO)  										
SETTORE	CO	CT	INIZ. PC	FINE PC	LOCALITA'	Distanza (Km)			Tempo (h:mm:ss)			Media (Km/h)		Orario Teorico Concorrente N. 1	Note
						PARZIALE	SETTORE	TOTALE	PC	SETTORE	TOTALE	PC	SETTORE		
3	4		54	53	Via Monte Armato 3	1,710	23,290	105,700	00:03:27	0:03:27		29,74		13:48	
			55	54	Via Monte Armato 4	0,070	23,360	105,770	00:00:11	0:00:11		22,91		13:48	
			55		Via Monte Armato 5	3,110	26,470	108,880	00:06:24	0:06:24		29,16		13:55	
			56		Zena	10,080	36,550	118,960	Ingresso libero	0:19:42		30,70		14:15	
			57	56	Zena 3	0,040	36,590	119,000	00:00:07	0:00:07		20,57		14:15	
			58	57	Variante Zula 3	2,020	38,610	121,020	00:03:59	0:03:59		30,43		14:19	
			59	58	Variante Zula 4	0,090	38,700	121,110	00:00:12	0:00:12		27,00		14:19	
			60	59	Via Poggio Maggiore 3	1,950	40,650	123,060	00:04:04	0:04:04		28,77		14:23	
			61	60	Via Poggio Maggiore 4	0,050	40,700	123,110	00:00:07	0:00:07		25,71		14:23	
			62	61	Via della Collina 3	2,460	43,160	125,570	00:04:58	0:04:58		29,72		14:28	
			63	62	Via della Collina 4	0,050	43,210	125,620	00:00:08	0:00:08		22,50		14:28	
			63		Via della Collina 5	0,900	44,110	126,520	00:02:02	0:02:02		26,56		14:30	
					Pianoro	1,870	45,980	128,390	0:05:18	1:31:00	5:36:00	21,17	30,32	14:36	
			4	4				Pianoro	0,000	0,000	128,390		0:00:00	5:36:00	
PS1		Power Stage - Inizio				1,230	1,230	129,620	Vedi Planimetria	0:02:20		31,63		14:38	
PS2	PS1	Power Stage 1				0,050	1,280	129,670	00:00:09	0:00:09		20,00		14:38	

 					Tabella Tempi e Distanze 13° Targa AC Bologna - Cireas 2026 Tappa: 1 Giorno: 1 Data: 05 Luglio 2026 Da: Calderino (BO) A: Calderino (BO)										
SETTORE	CO	CT	INIZ. PC	FINE PC	LOCALITA'	Distanza (Km)			Tempo (h:mm:ss)			Media (Km/h)		Orario Teorico Concorrente N. 1	Note
						PARZIALE	SETTORE	TOTALE	PC	SETTORE	TOTALE	PC	SETTORE		
4	5		PS3	PS2	Power Stage 2	0,040	1,320	129,710	00:00:07	0:00:07		20,57		14:38	
				PS3	Power Stage 3	0,040	1,360	129,750	00:00:08	0:00:08		18,00		14:38	
					Calderino - Admiral Hotel	36,090	37,450	165,840	0:50:16	0:53:00	6:29:00	43,08	42,40	15:29	

